3

 проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации города Нижневартовска

О внесении изменений в приложение                     к постановлению администрации города              от 18.05.2022 №313 "Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги "Выдача разрешения            на ввод объекта в эксплуатацию"

Учитывая постановление Правительства Российской Федерации                        от 15.08.2022 №1415 "О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации":

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации города от 18.05.2022 №313 "Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги "Выдача разрешения на ввод объекта     в эксплуатацию":
1.1. [bookmark: _GoBack]В пункте 1.4 абзац восьмой исключить;
1.2. В пункт 3.7 раздела III добавить абзац следующего содержания:
"- получения с использованием единого портала электронного документа  в машиночитаемом формате, подписанного усиленной квалифицированной электронной подписью со стороны органа (организации).".
1.3. По всему тексту приложения слова "Единый и региональный порталы", "Единый и региональный портал", "Единый или региональный портал", "Единый или региональный порталы" в соответствующем падеже заменить словами "Единый портал" в соответствующем падеже.
1.4. В приложениях 1, 2, 5, 7, 9 исключить слова "в региональной информационной системе Ханты-Мансийского автономного округа - Югры "Портал государственных и муниципальных услуг (функций) Ханты-Мансийского автономного округа - Югры"".
2. Департаменту общественных коммуникаций и молодежной политики администрации города обеспечить официальное опубликование постановления.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города                                                                                           Д.А. Кощенко